
СОВЕТ САЛИХОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ   

САЛИХ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

 

          РЕШЕНИЕ                        с. Новые Чути                              КАРАР 

           26.09.2022                                                                                    № 55 

 

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений Совета                                                   

Салиховского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет Салиховского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решения Совета Салиховского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района: 

- от 14.05.2010 №15 «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Салиховское сельское поселение»; 

- от 10.06.2010 № 16 «Об утверждении Правил содержания, охраны, 

использования зеленых насаждений на территории Салиховского сельского 

поселения»; 

- от 23.03.2011 №16 «О порядке ведения реестров муниципальных 

служащих Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан; 

- от 23.03.2011 № 15 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения 



муниципальными служащими Салиховского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района требований к служебному поведению»; 

- от 18.07.2011 № 4 «Об утверждении Кодекса этики и служебного 

поведения муниципальных служащих Салиховского сельского поселения»; 

- от 27.11.2013 № 66 «Об утверждении Соглашения о передаче 

Исполнительному комитету Салиховского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района полномочий по организации проведения мероприятий 

по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите 

населения от болезней для человека и животных на территории поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

      Глава, председатель Совета  

Салиховского сельского поселения                                       З.С.  Галлямутдинов 

 

 


